CÔNG TY ĐIỆN LỰC TT-HUẾ
ĐIỆN LỰC QUẢNG ĐIỀN

Số: 26 /ĐLQĐ-KD
V/v thông báo các hình thức
thu tiềnđiện.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
Quảng Điền, ngày 30 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Quý khách hàng sử dụng điện

Lời đầu tiên, Điện lực Quảng Điền chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý kháchhàng trong thời gian vừa qua.
Nhằm không ngừng nâng cao chất lượng dịch vụ khách hàng, tạo sự thuận lợicho Quý khách hàng trong việc thanh toán tiền điện hàng tháng, Điện lực Quảng Điền kính thông báo:
Kể từ tháng 02/2021, Điện lực Quảng Điền triển khai phối hợp thêm các tổ chức trung gian thu hộ khác như Viettel Pay, MoMo, VNPay, Thế giới di động… nhằm đáp ứng việc thanh toán tiền điện của Quý khách hàng được thuận tiện nhất,các hình thức thu khác trước đây vẫn đang được thực hiện. Trừ tổ chức thu hộ Công ty CP giải pháp thanh toán Điện lực và Viễn thông (ECPAY) đã chấm dứt hợp đồng. (Danh sách chi tiết các điểm thu của Viettel Pay kèm theo)
Điện lực Quảng Điền kính thông báo đến Quý khách hàng được biết để thuận tiện trong việc thanh toán tiền điện. Mọi thông tin, Quý khách hàngvui lòng liên hệ quầy giao dịch của Điện lực (0234.3556656) hoặc qua tổng đài 19001909 để được hướngdẫn.
Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý khách hàng để Điện lực Quảng Điềnphục vụ ngày càng tốt hơn.
Trân trọng!

Nơi nhận                                                                               :GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND các xã thuộc                                                             Phan Chí Lợi
huyện Quảng Điền;
- UBND thị trấn Sịa;
- UBND xã Phong Chương;
- UBND xã Điền Hòa;
- UBND xã Điền Lộc;              (nhờ thông báo)
- UBND xã Điền Hải;
- UBND xã Điền Môn;
- UBND xã Điền Hương;
- UBND xã Phong Hải;
- UBND xã Hải Dương;
- Lưu KDToannk